Директору МАУ «Дворец искусств»
В.В. Мартынюку
От ____________________________
_______________________________
     (фамилия, имя, отчество родителей)
АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О.)______________________________________________
_______________________________________дата рождения ____________________,
учащегося (школа, класс), наименование дошкольного учреждения ________________________________________________________________________,
проживающего по адресу__________________________________________________,
контактный телефон ______________
участником клубного формирования_______________________________________
                                                                                 (наименование клубного формирования)
Сведения о родителях (заполняется заявителем)
ФИО ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________
___________________________________________место работы, контактный телефон
ФИО ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________
___________________________________________место работы, контактный телефон
В случае отказа посещения творческих коллективов  МАУ «Дворец искусств», просим указать причину (нужное отметить):

Посещает кружок, секцию, студию и др._______________________________

(указать кружок, секцию, студию и др. и учреждение)

Отсутствие творческих способностей или нежелание заниматься творчеством.
________________________________________________________________

Территориальная удаленность Дворца искусств от места жительства несовершеннолетнего.

Несовпадение режима занятий в творческих коллективах с режимом занятий в школе.

Другая причина__________________________________________________

(указать причину)

«___»______________20___год

Подпись__________________